
    
            

    
      
        Zahradní jezírka - stavba okrasných a koupacích jezírek | Jezírka-Zahrady s.r.o.


         Poradna: +420 731 156 600

        Po-Pá: 8 - 17:00, So: zavřeno | Přihlášení | Registrace | Nové heslo

      

    

    
    
      
        

        
          
            

          

        

        0 Kč
0 položek

      

    


    
        
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
            Úvodní stránka
        

        
        
            	E-SHOP
	AKTUALITY
	NAŠE REALIZACE
	NABÍDKA SLUŽEB
	NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA
	ČLÁNKY
	DOPRAVNÉ
	O SPOLEČNOSTI
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	KONTAKT


        

        
    

    
        
    








Stránka nebyla nalezena


Je nám líto, ale požadovaná stránka není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.
 
Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

Děkujeme.









    
    
      
        
            
            

            
              Jezírka-Zahrady s.r.o.

              Adresa prodejny (e-shop)

              a korespondenční adresa:

              Okružní 1064/16, Most 434 01

              (šedá budova proti Baumaxu)

              

              Sídlo firmy

              M. Alše 2245/16, Most 434 01

              IČ: 28751213, DIČ: CZ-28751213

              Soud: Krajský soud v Ústí nad Labem

              Spisová značka: C 30863

              Společnost s ručením omezeným
            

            
              Pracovní doba: Po-Pá: 8-17:00 hod,

              So-Ne: zavřeno

              

              Majitel a jednatel společnosti:

              Martin Student

              mobil: +420 731 156 600

              e-mail: obchod@jezirka-zahrada.cz

              

              Asistentka - e-shop - objednávky:

              Michaela Tunklová

              mobil: +420 725 923 654

              e-mail: obchod@jezirka-zahrada.cz          
            

        

      

    

    
    
    
    
      
         
          Facebook
          Instagram
          Pinterest
          Přidat k oblíbeným
          Obchodní podmínky
          Reklamační řád e-shopu
          Partnerské stránky
        

      

    

       

    
    [image: TOPlist]



    
    
    
    

  
	


  
  
  
    Bonusový program - Jezírka Zahrada s.r.o.

    Nakupujete v našem internetovém obchodě opakovaně, nebo o tom uvažujete?

    Prohlédněte si naší bonusovou tabulku pro REGISTROVANÉ ZÁKAZNÍKY a neváhejte se zaregistrovat. 
    Každý zaregistrovaný uživatel získá slevu dle výše objednaného zboží. Více zde >>
 

	Sleva	Nákupy celkem nad
	2%	při registraci
	4%	30.000 Kč
	5%	50.000 Kč
	6%	70.000 Kč
	7%	100.000 Kč


    Čím více nakoupíte, tím více ušetříte.

  





